
PORTARIA PGJ/PI Nº 2390/2019

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

REVOGAR a  Portaria  PGJ  nº  54/2019,  que  designou  a  Promotora  de  Justiça  FRANCISCA
SÍLVIA DA SILVA REIS, titular da 2ª Promotoria de Justiça de União, para exercer a função de
Diretora da Sede das Promotorias de Justiça de União, pelo prazo de um ano.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 07 de agosto de 2019.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA 
Procuradora-Geral de Justiça 


	R E S O L V E

